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Aile Yol Haritası 

Aile Yol Haritasına Hoş Geldiniz
Yol haritası hakkında daha fazla bilgi edinmek için videoyu izleyebilirsiniz. 

Eğitim Haklarınız
Amerika Birleşik Devletleri'nde okullar ve aileler, çocukların öğrenmesini ve gelişmesini 

desteklemek için iş birliği yapar. Her çocuğun kaliteli bir eğitim almasını sağlamak 

amacıyla yasalar bulunmaktadır. Tüm öğrenciler ve aileler, devlet okullarında eşit 

haklara ve korumalara sahiptir. İngilizceyi yeni bir dil olarak öğrenen öğrenciler, 

dil desteği almaları ve tüm okul etkinliklerine katılabilmeleri konusunda özel 

korumalara sahiptir. 

Aileler, çocuklarının eğitim haklarını bilmelidir. Ayrıca, okullarından neler 

bekleyebileceklerini de anlamalıdırlar. Böylece çocuklarının en iyi eğitimi almasını 

sağlayabilirler. Ve çocuklarını parlak bir geleceğe hazırlayabilirler. 

Eğitim hakları hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Okul Seçenekleri 
Bu kaynak, Ohio eyaletinde siz ve aileniz için mevcut olan çeşitli okul seçenekleri 

hakkında bilgi edinmenize yardımcı olacaktır. Geleneksel devlet okulları, sözleşmeli 

okullar ve özel okullar hakkında bilgi içerir. Ailelerin belirli bir okul türünü diğerine tercih 

etmesinin birçok nedeni vardır. Ohio'da sekiz okul seçeneğinin yanı sıra engelli 

öğrenciler için de seçenekler bulunmaktadır.

Ebeveynleri veya bakıcıları sürece dahil olduğunda çocukların okulda başarılı olma 

olasılığı daha yüksektir. Ebeveynlerin veya bakıcıların çocuklarının eğitimine dahil 

olabilmeleri için okulların nasıl organize edildiğini anlamaları faydalı olacaktır. 

Okul sistemleri farklı olabilir. Ailelerin, ebeveynlerin veya bakıcıların çocuklarını 

desteklemek için hangi seçeneklere sahip olduklarını bilmek önemlidir.

https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Your-Education-Rights
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Ohio Statewide Family Engagement Center Okul Seçme Aracını keşfederek, ailenizin 

çocuğunuz için en iyi okul seçeneğini belirlemesine yardımcı olun.

Okula Kayıt 

Çocuğunuzu Ohio Okullarına Kaydettirme
Yeni bir okula başlamak, çocuklar ve aileleri için heyecan verici bir süreçtir. 

Bu, hem arkadaşlar hem de öğretmenlerle yeni ilişkilerin kurulduğu bir başlangıçtır. 

Aynı zamanda ailenizin okul topluluğuna dahil olduğu bir dönemdir. Çocuklarınız okula 

başlamadan önce, kayıt işlemini tamamlamanız gerekir. Kayıt sırasında, okulun 

sunduğu çeşitli programlar ve öğrencilerle ailelere yönelik imkanlar hakkında bilgi 

sahibi olabilirsiniz. 

Çocuğunuzu okula kaydettirme hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Devamlılığın Önemini Anlamak
Okula düzenli giden çocuklar, okulda daha başarılı olma eğilimindedir. Her gün okula 

devam eden öğrenciler, liseden mezun olma olasılıklarını dokuz kat artırır. Ayrıca, 

üçüncü sınıfa kadar altı kat daha fazla okuma başarısı elde ederler. Bu nedenle, 

çocukların mümkün olduğunca okula devam etmesi beklenir. Ohio’da okullar, çocukların 

okula katıldığı saatleri kayıt altına alır. 

Devamlılık hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Çocuğunuzun Akademik Gelişimini Anlamak
Çocuğunuzun akademik gelişimini anlamak, okulda başarılı olmaları için kritik bir öneme 

sahiptir. Derslerinde ne kadar ilerleme kaydettiklerini bilmek, onları etkili bir şekilde 

desteklemenize ve yönlendirmenize yardımcı olur. Okullar, çocuğunuzun öğrenimini 

değerlendirmek için sınavlar ve ödevler gibi çeşitli yöntemler kullanır. Bu 

değerlendirmeler, onların eğitim yolculuğuyla ilgili değerli bilgiler sunar.

Akademik ilerleme ve not verme hakkında daha fazla bilgi edinin. 

http://ohiofamiliesengage.osu.edu/choosing-school-in-ohio-home
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Enrolling-Your-Child-in-Ohio
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Understanding-School-Attendance
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Your-Childs-Academic-Progress
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İngilizce Dil Destekleri
Ohio okulları ve eğitimcileri, çocukların dünyada etkili bir şekilde iletişim kurmalarına 

olanak tanıyan fırsatlardan en iyi şekilde yararlanmalarını amaçlamaktadır. Bu, İngilizce 

dil desteğine ihtiyaç duyan öğrencilere bu desteği sağlamayı da içermektedir. Okullar, 

öğrencilerin İngilizce becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmak için belirli adımlar ve 

destek mekanizmaları sunmaktadır. 

İngilizce dil destekleri hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Başarı için İş Birliği 

Okul ile İş Birliği Yaparak Çocuğunuzun Başarısını Desteklemek
Çocuğunuzu siz ve ailenizden daha iyi tanıyan kimse yoktur. Çocuğunuzun eğitimini 

desteklemek için neler yapabileceğinizi öğrenmek ya da çocuğunuzun yardıma ihtiyacı 

olduğunda okulla iletişime geçebilirsiniz. Ayrıca çocuğunuzun ilerlemesini kontrol etmek 

için de okulla bağlantı kurabilirsiniz. 

Okullarla iş birliği yapma hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Okul Komitelerine ve Ekiplerine Katılma
Aileler ve öğretmenler iş birliği yaptığında, çocukların okulda daha başarılı olmaları, her 

gün okula düzenli olarak devam etmeleri ve öğretmenleri ile sınıf arkadaşlarına daha 

bağlı hissetmeleri daha olasıdır. Okul etkinliklerine katılan ebeveynler ve bakıcılar, 

kendilerini okul topluluğunun bir parçası olarak görür. Ailelerin okula katılım 

sağlamalarının önemli yollarından biri, bir okul ekibine veya komitesine katılmaktır. 

Ebeveynler ve bakıcılar, diğer ailelerle tanışabilir ve okul veya bölge hakkında kararlar 

almak için öğretmenler ve yöneticilerle iş birliği yapabilirler. 

Çocuğunuzun okuluna katılım hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Mezuniyet
“Kolay olmadığını biliyoruz, ama çocuklarınızın geleceği için harika bir iş 

çıkarıyorsunuz.” – Ohio Öğretmeni 

https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/English-Language-Supports-at-School
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Working-Together-with-the-School
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Participate-in-School
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Çocuğunuzun Mezuniyetine Destek Olun 
Lise mezuniyeti, genç yetişkinlerin üniversite ve kariyer seçeneklerini keşfetmeleri için 

önemli bir ilk adımdır. Öğrencilerin gelecekte başarılı olmalarını sağlamak amacıyla 

Ohio’daki okullar, mezuniyet için tamamlanması gereken belirli gereklilikler belirlemiştir. 

Çocuğunuzun mezun olmasına ve geleceğe hazırlanmasına yardımcı olabilirsiniz. 

Mezuniyet gerekliliklerini inceleyin ve çocuğunuzu desteklemek için farklı 

yolları keşfedin. 

Mezuniyet hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Çocuğunuzu Parlak Bir Geleceğe Hazırlama 
Aileniz, çocuğunuzun geleceğe hazırlanmasında önemli bir rol oynar. Çocuğunuz hangi 

yolu seçerse seçsin, onların seçeneklerini keşfetmelerine ve geleceğe hazırlanmalarına 

destek olabilirsiniz. Çocuğunuza, hangi kariyer yolculuğunu veya meslekleri ilgi çekici 

bulduğunu sorabilirsiniz. Veya hayalleri ve hedefleri hakkında konuşarak onlara yol 

gösterebilirsiniz. Ayrıca, çocuğunuzun okulunda ve topluluğunuzda sunulan destek 

programlarını araştırabilirsiniz.

Üniversite ve kariyer seçenekleri hakkında daha fazla bilgi edinin.

Ek Destekler 

Çocuğunuzun Sanal (veya Çevrimiçi) Öğrenimine Destek Olma 
Sanal öğrenim, teknoloji aracılığıyla öğrenme sağlayan bir yöntemdir ve eğitim 

sisteminde büyük bir değişim yaratmıştır. Tüm yaşlardaki çocuklara, çevrelerindeki 

dünyayı daha hızlı ve etkili bir şekilde anlamaları için bir fırsat sunar. Bu teknolojiden en 

iyi şekilde yararlanmak için okullar, öğrencilerin öğrenim süreçlerini desteklemek 

amacıyla sanal öğrenimi kullanır. Sanal öğrenimin okullarda kullanım şekli, okuldan 

okula ve sınıf seviyelerine göre farklılık gösterebilir. Evde sanal öğrenimi desteklemenin 

yollarını anlamak oldukça önemlidir. 

Sanal veya çevrimiçi öğrenme hakkında daha fazla bilgi edinin. 

https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Supporting-Your-Childs-Graduation
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Preparing-Your-Child-for-a-Bright-Future
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Helping-with-Online-Learning
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Okul Dışında Öğrenciler için Programlar 
Ohio'da, öğrencilerin okul saatleri dışında katılabileceği programlar bulunmaktadır. Bu 

programlar, okul öncesi veya sonrası olabilir. Bazıları ise tatillerde düzenlenebilir. Bazı 

programlar, okulda zorlanan öğrencilere ekstra destek sağlayabilir. Bu programlar, 

öğrencilere ev ödevlerini yapabilecekleri sessiz bir alan, bilgisayar ve internet erişimi 

sunarak okulda daha başarılı olmalarına yardımcı olabilir. Ayrıca, derslerde ek yardım 

sağlanabilir veya yeni şeyler öğreten eğlenceli aktiviteler düzenlenebilir. Çocuklar, bu 

programlarda yeni arkadaşlar edinebilir ve diğerlerinden öğrenme fırsatı bulabilir. 

Ailelerin, çocuklarını bu programlara kaydettirmesi veya belirli kuralları yerine getirmesi 

gerekebilir. Bazı programlar ücretsizdir, bazıları ise ek maliyet gerektirebilir. Ayrıca, bazı 

programlar çocuklara yemek sağlayabilir veya ulaşım konusunda destek olabilir. 

Okul dışındaki programlar hakkında daha fazla bilgi edinin.

Çocuğunuzun Ruh Sağlığını Destekleme 
Ohio’da okullar, öğrencileri her yönden desteklemeye odaklanır. Bu, okulların her 

öğrencinin akademik başarısını ve genel refahını önemsedikleri anlamına gelir. Bu 

nedenle, okullar öğrencilerin ruh sağlığını desteklemek için çeşitli kaynaklar sunar. 

Çocuğunuzun ruh sağlığını destekleme hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Okullarla İletişimde Tercüman Kullanımı 
Ohio'da okullar ve aileler, çocukların başarılı olmasına yardımcı olmak için iş birliği 

yapar. Bu, birbirleriyle konuşarak ve önemli bilgileri paylaşarak yapılır. Okullar, bilgileri 

ailelerin tercih ettiği dillerde paylaşmak zorundadır. Aileniz, tercümanlardan 

yararlanarak okula sorular sormak, fikirlerinizi paylaşmak veya endişelerinizi iletmek için 

yardım alabilir. 

Tercüman kullanımı hakkında daha fazla bilgi edinin. 

https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Programs-Outside-School
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Supporting-Your-Childs-Mental-Health
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Using-Interpreters


[Copyright] ©2024 Center on Education and Training for Employment, The Ohio State University Sayfa 6 . 6

Kuruluşlar Listesi 

Ohio'daki Kaynaklar 
Bu kuruluşlar, Ohio'ya yeni gelen ve İngilizce dışında bir dil konuşan ailelere yardım 

etmeye odaklanmaktadır.

Kuruluş listesinin bir kopyasını bilgisayarınıza veya cihazınıza indirin.

Sözlük
Bu sözlük, size okul ve eğitimle ilgili yaygın terimlerin basit tanımlarını ve açıklamalarını 

sağlamak için tasarlanmıştır. Bu kaynak, çocuğunuzun eğitim sürecini daha iyi 

anlamanıza yardımcı olmak için hazırlanmıştır.

Sözlüğü keşfedin. 

Bu kaynaklar, Ohio'daki İngilizce öğrenen öğrencilerin akademik başarılarını, refahlarını ve üniversite ile 

kariyer hedeflerini desteklemeyi amaçlamaktadır. Kaynaklar, Ohio DEW ve Ohio State University Eğitim 

ve İstihdam Merkezi ve aile savunucuları, topluluk liderleri, okul bölgesi çalışanları ve öğretmenlerden 

oluşan bir grup tarafından ortak bir çalışmayla oluşturulmuştur.

https://education.ohio.gov/getattachment/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/OrganizationsList_English.xlsx.aspx?lang=en-US
https://education.ohio.gov/Training-Pages/Sandbox/OSU-SANDBOX-2/AOEL-Advancing-Ohio-s-English-Learners/Roadmap-for-Families/Glossary

